

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mobilbyg Holding ApS

Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr. 28 13 56 88

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/06 2025

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 28 13 56 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Ledelsen har haft en drøftelse af den anvendte regnskabspraksis og er i den forbindelse kommet frem til, at de driver holdingvirksomhed med fokus på likviditet fremfor værditilvækst. Derfor har ledelsen valgt at ændre den anvendte regnskabspraksis fra indre værdis metode til kostpris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 336.588, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.797.866.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(72.782)	(17.228)
Resultat før af- og nedskrivninger		(72.782)	(17.228)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(61.307)	(60.502)
Resultat før finansielle poster		(134.089)	(77.730)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.000.000	1.400.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	20.156	106.476
Finansielle indtægter	1,4	86.122	535.702
Finansielle omkostninger	1,5	(707.943)	(155.658)
Resultat før skat		264.246	1.808.790
Skat af årets resultat	6	72.342	(51.646)
Årets resultat		336.588	1.757.144
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.156	1.199.398
Overført resultat		181.432	435.746
		336.588	1.757.144

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	2.730.935	2.738.566
Materielle anlægsaktiver		2.730.935	2.738.566
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	350.000	350.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	318.654	298.498
Finansielle anlægsaktiver		668.654	648.498
Anlægsaktiver i alt		3.399.589	3.387.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.755	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		446.804	440.202
Tilgodehavende selskabsskat		420.913	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		328.438	311.938
Tilgodehavender		1.343.910	752.141
Værdipapirer	1	4.949.107	5.323.516
Værdipapirer		4.949.107	5.323.516
Likvide beholdninger		87.619	150.264
Omsætningsaktiver i alt		6.380.636	6.225.921
Aktiver i alt		9.780.225	9.612.985

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		278.654	258.498
Overført resultat		8.259.212	8.077.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital	10	<u>8.797.866</u>	<u>8.583.278</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	262.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.443	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		964.916	420.447
Selskabsskat		0	268.681
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>982.359</u>	<u>1.029.707</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>982.359</u>	<u>1.029.707</u>
Passiver i alt		<u>9.780.225</u>	<u>9.612.985</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	258.498	8.077.780	122.000	8.583.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	20.156	181.432	135.000	336.588
Egenkapital 31. december 2024	125.000	278.654	8.259.212	135.000	8.797.866

Noter til årsrapporten

	2024	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>5.323.516</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(604.408)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>4.949.107</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.400.000</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	20.156	108.976
Andel af underskud i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>(2.500)</u>
	<u>20.156</u>	<u>106.476</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	6.603	6.505
Andre finansielle indtægter	28.781	31.379
Kursreguleringer, værdipapirer	<u>50.738</u>	<u>497.818</u>
	<u>86.122</u>	<u>535.702</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.729	1.225
Andre finansielle omkostninger	22.118	15.032
Kursreguleringer omkostninger	655.146	118.954
Finansielle omkostninger anpartshaver	28.950	20.447
	<u>707.943</u>	<u>155.658</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(69.080)	105.622
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.262)	(53.976)
	<u>(72.342)</u>	<u>51.646</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2024		2.920.072
Tilgang i årets løb		53.676
		<hr/>
Kostpris 31. december 2024		2.973.748
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		181.506
Årets afskrivninger		61.307
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		242.813
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>2.730.935</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2024	350.000	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	350.000	350.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mobilbyg ApS	Hedensted	125.000	100 %	1.467.531	1.160.951

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	258.498	149.522
Årets resultat	20.156	108.976
Værdireguleringer 31. december 2024	278.654	258.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	318.654	298.498

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F. L. Udlejning ApS	Hedensted	50 %	318.654	20.156

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 421 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.